２０２２年９月２２日

各 位

   会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

連結子会社の事業撤退日変更に関するお知らせ

当社は、２０２２年９月２２日開催の取締役会において、２０２１年１１月１日に決議いたしました当社

連結子会社であるSUZUDEN SINGAPORE PTE. LTD. の事業撤退日の変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

  昨今の部材不足や外部環境の変化等の影響を総合的に勘案し、事業撤退日を変更することにいたしま

した。

２．変更内容

【変更前】 2022年12月31日（予定）

【変更後】 2023年12月31日（予定）

３． 業績に与える影響

  業績に与える影響は軽微であると判断しており、本日公表いたしました「業績予想および配当予想の

修正に関するお知らせ」に反映しております。

今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上